REGIONALNI
KOORDINATORI PRE SDV

\ /

APZD

Asociacia priemyselnych
zvazov a dopravy

Dual point -

Tel. kontakt -

Tel. kontakt -

Kraj Koordinatori | RK pre region . . _ _ Email
adresa sukromny sluZobny
Ing. Jana Fekova BSK 911469671 jana.fekova@siov.sk
BSK, TTSK SIOV Stromové Bratislava
Ing. Zuzana Uvirova TTSK 918227689 910925079 zuzana.uvirova@siov.sk
RNDr. Ivana . .
KoSanova, PhD. KSK 903685 703 ivana.kocanova@siov.sk
KSK, PSK Juzné trieda 2, Mgr. Renata Sabova KSK 914128573 ta.sab iov.sk
, 040 01 Kosice gr. Renata Sabova renata.sabova@siov.s
Ing. Andrea Ondova PSK 948001610 910925035 andrea.ondova@siov.sk
NSK Dvorianska Viktor Svec NSK viktor.svec@siov.sk
629,949 05 Nitra ’ ’
Ing. Dugan Haluska, MBA 75K, BBSK 905970469 910925078 dusan.haluska@siov.sk
75K, Kragujevska 1,
TSK, BBSK 01001 Zilina
Ing. Jana Divinska TSK, BBSK 910925039 jana.divinska@siov.sk




